



PERÚ

Ministerio
de Transportes
y Comunicaciones

Viceministerio
de Transportes

Provías
Descentralizado

24

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

MEMORANDO N° 00132-2022-MTC/21.UZ.SNM

A : LIC. CESAR AUGUSTO ALCALA RODRIGUEZ
Jefe de la Oficina de Administración

De : ING. CARLOS ALFONSO DELGADO LOAYZA
Coordinador de la Unidad Zonal San Martín (e)

Asunto : Remito Cuadro Multianual de Necesidades (2023- 2025) – Unidad Zonal San Martín.

Referencia : Memorando (M) N°039- 2022-MTC/21.OA

Fecha : Tarapoto, 29 de marzo de 2022

Por intermedio del presente remito a usted para saludarlo, asimismo en atención al Memorando Múltiple de la referencia remito adjunto Cuadro Multianual de Necesidades (2023-2025) - Fase de Identificación, concerniente a la Unidad Zonal San Martín.

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Atentamente,



Firante: DELGADO
LOAYZA Carlos Alfonso
FAU 20380419247 hard
Fecha: 29/03/2022 12:36
Motivo: Firma digital

Documento firmado digitalmente:
ING. CARLOS ALFONSO DELGADO LOAYZA
Coordinador (e) de la Unidad Zonal San Martín

Cc:
- Archivo

ANEXO N° 01: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - FASE DE IDENTIFICACIÓN

Entidad u Organización de la Entidad : UNIDAD ZONAL SAN MARTIN

Nro. De Identificación: 401233

Fuente/Rubro	Código del ítem	Tipo	Clasificador de gasto	Actividad Operativa	Unidad de medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							AÑO 2022			AÑO 2023			AÑO 2024			AÑO 2025		
							SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total			
1-09 RECURSOS ORDINARIOS																		
B96001217	B	2.3.1.3.1.1	DIESEL B5		GALON	18.00	540	9,720.00	540	9,720.00	540	9,720.00	540	9,720.00	540	9,720.00		
B96001075	B	2.3.1.5.1.2	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" X 72 yd		UNIDAD	5.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00		
B96001076	B	2.3.1.5.1.2	GOMA EN BARRA X 25 gr		UNIDAD	3.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00	3	9.00		
B96001076	B	2.3.1.5.1.2	GOMA LIQUIDA x 250 ML		UNIDAD	4.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00	2	8.00		
B71031552	B	2.3.1.5.1.2	NOTA ADHESIVA POSIT X 100 hojas		UNIDAD	3.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00		
B99999441	B	2.3.1.5.1.2	ARCHIVADOR LOMO ANCHO T/OFICIO		UNIDAD	6.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00	30	180.00		
B96001255	B	2.3.1.5.1.2	FOLDER MANILA A-4 X 25 UNID		EMP X25	7.50	1	7.50	2	15.00	2	15.00	2	15.00	2	15.00		
B96001073	B	2.3.1.5.1.2	SOBRE MANILA A4		EMP X25	6.00	1	6.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00		
B96001072	B	2.3.1.5.1.2	SOBRE MANILA OFICIO		EMP X25	7.00	1	7.00	1	7.00	1	7.00	1	7.00	1	7.00		
B96001071	B	2.3.1.5.1.2	SOBRE MANILA EXTRA OFICIO		EMP X25	8.50	1	8.50	2	17.00	2	17.00	2	17.00	2	17.00		
B71031002	B	2.3.1.5.1.2	MICA TRANSPARENTE X 25 UNID		EMP X25	3.00	1	3.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00	2	6.00		
B96001010	B	2.3.1.5.1.2	BORRADOR BLANCO GRANDE		UNIDAD	2.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00	3	6.00		
B96001286	B	2.3.1.5.1.2	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BOLIGRAFO		UNIDAD	3.50	3	10.50	4	14.00	4	14.00	4	14.00	4	14.00		
B96001082	B	2.3.1.5.1.2	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE		UNIDAD	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00		
B96001082	B	2.3.1.5.1.2	ENGRAPADOR DE METAL PEQUEÑO		UNIDAD	6.00	0	0.00	1	6.00	0	0.00	2	12.00	0	0.00		
B96001081	B	2.3.1.5.1.2	PERFORADOR TIPO PALANCA GRANDE		UNIDAD	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00		
B96001081	B	2.3.1.5.1.2	PERFORADOR PEQUEÑO		UNIDAD	6.00	0	0.00	1	6.00	0	0.00	2	12.00	0	0.00		
B96001080	B	2.3.1.5.1.2	SACA GRAPAS DE METAL PEQUEÑO		UNIDAD	3.00	0	0.00	2	6.00	0	0.00	2	6.00	0	0.00		
B96001012	B	2.3.1.5.1.2	TAJADOR DE METAL PEQUEÑO		UNIDAD	1.00	3	3.00	0	0.00	3	3.00	0	0.00	3	3.00		
B96001193	B	2.3.1.5.1.2	TIJERA:DIETAL C/MANGO D/PLASTICO C/D/PUNTA FINA		UNIDAD	4.00	0	0.00	2	8.00	0	0.00	2	8.00	0	0.00		
B71031002	B	2.3.1.5.1.2	ESPONJERO DE JEBE REDONDO		UNIDAD	2.00	0	0.00	1	2.00	0	0.00	1	2.00	0	0.00		
B71031002	B	2.3.1.5.1.2	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 2" x 72 yd		UNIDAD	25.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00		
B51375615	B	2.3.1.5.1.2	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	3.50	1	3.50	0	0.00	1	3.50	0	0.00	1	3.50		



ANEXO N° 01: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - FASE DE IDENTIFICACIÓN

Entidad u Organización de la Entidad : UNIDAD ZONAL SAN MARTIN

Nro. De Identificación: 401233

Fuente/Rubro	Código del ítem	Tipo	Clasificador de gasto	Actividad Operativa	Nota	CANTIDAD Y/O VALORES											
						AÑO 2022			AÑO 2023			AÑO 2024			AÑO 2025		
						SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	Total	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	Total	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	Total	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	Total
			1-00 RECURSOS ORDINARIOS	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
B96001230	B		2.6.3.2.1.2 ESCRITORIO DE MELAMINE	UNIDAD	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00
B96001233	B		2.6.3.2.1.2 ESTANTES DE MADERA	UNIDAD	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
	B		2.6.3.2.3.1 COMPUTADORA DE MESA	UNIDAD	3,000.00	3	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
				Total General en S/.			89,168.50		77,146.50		83,315.00		77,068.50		83,315.00		77,068.50

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
 2/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

 Mg. CPC. José Iván Tuesta Estrella
ADMINISTRADOR
 UNIDAD ZONAL SAN MARTIN
 PROVIAS DESCENTRALIZADO

